
14. SØNDAG EFTER TRINITATIS  – 1. TEKSTRÆKKE 
Hermed bringes en oversigt over ligestemmige korsatser som kan sættes i forbindelse med nærværende helligdag. 
Satserne er opført efter foreslået placering i gudstjenesten: som introitus eller i forbindelse med en af dagens tekster. Langt de fleste satser har fået en 
sværhedgradsbedømmelse (se herunder). Opstillingen her er et uddrag af den meget omfattende oversigt over korsatser til liturgisk brug, udarbejdet af Mogens 
Hybel. Den samlede oversigt kan ses på (og downloades fra) Nodebibliotekets hjemmeside (PUBLIKATIONER/LITURGI). 
  

SVÆRHEDSGRADER: 
Angivelserne SK og MK er et forsøg på at angive graden af de vanskeligheder, som de enkelte værker s tiller sine udøvere overfor. 
SK betyder stemmemæssige krav, det vil sige krav til stemmernes træningstilstand (kondition) og sangtekniske færdigheder. 
MK betyder musikalske krav, dels til sangernes melodiske, rytmiske og harmoniske færdigheder, dels til de t koriske samarbejde. 
 
Vanskelighederne angives med tal fra 0 til 4 således 
 
 0: for begyndere 
 1: let 
 2: overkommeligt 
 3: med vanskelige passager eller afsnit 
 4: vanskeligt 
 
Det skal understreges, at det er graden af vanskeligheder, som er angivet. Indstuderingsarbejdets omfang er jo desuden afhængigt af mange andre faktorer: stykkets længde, antallet af stemmer osv. 
F. eks. kan et vanskeligt, men kort musikstykke godt være hurtigere at lære end et let, men langt stykke. (Henrik Colding-Jørgensen) 
De ældste udgivelser er vurderet af Henrik Colding-Jørgensen, de sidste mange års udgivelser er vurderet af Peter Sloth Andersen og Ejner Nielsen. 
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SATSER TIL INTROITUS: 
Aagaard, Thorvald: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SA+org+(mel-instr). SK: 1. MK: 1. KorNyt 1984/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SSA SK: 2. MK: 2. KorNyt 1986/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Agazzari, Agostino: Råb af fryd for Herren. AA/SA+org. SK: 2. MK: 2. Schott SC 34472 part+korst 
Agnestig, Carl-Bertil: Gud lærte myren/At bygge hjem. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Kong David han spillede. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
 Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig, C-B.: Vi sjunger i kör 1. Gehrman. CG 5769. 
Albert, Heinrich: Går det, Herre, som jeg vil. SA+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved MK 2,12 & FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Bach, Johann Sebastian: Gud skal alting mage. SSA. SK: 2. MK: 3. Jubilemus 1. Ed. Egtved MK A001 // 2 Bach-Sange. MS 11A8 
 Jeg bier kun på Gud. SSA+(org). SK: 3. MK: 3. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-K 
 Nu takker alle Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu takker alle Gud. SA/SSA+org+2 mel-instr. SK: 2. MK: 2. Öhrwall/4 koraler. Carl Gehrman CG 6208 
 Op, alle, som på jorden bor. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Barnekow, Christian: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SSA SK: 3. MK: 3. Tolv åndelige sange. Ed. Egtved. MK A008. Løsbl. MK A008-G. 
Berggreen, Andreas Peter: Du, Herre Krist, min frelser est. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SA+(klv). SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Birch, S./manus 
 Sorrig og glæde de vandre til hobe. SA. SK: 1. MK: 2. Berggreen, A. P.: Melodier. Wilh. Hansen. WH 791. 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Clawson, Donald E.: Syng med jubelsang nu til Gud. SA+org. SK: 3. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 2. Verbum AB 
Crüger/Alad: Nu takker alle Gud. SA. SK: 1. MK: 1. Lissner, H.: De syv læsninger. Ed. Egtved. Egtved. 1965. MS 11A12. 
Crüger/Jensen, Knud-Erik: Nu takker alle Gud. SSA. SK: 2. MK: 2. KorNyt 1983/2. 
Dvorák, Antonín: Dig, oh Herre! vil jeg synge nye sange. Unisono+org. SK: 1. MK: 2. Simrock. Fotokopi 
Emborg, Jens Laursøn: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
 Herre Jesus Krist, min frelser du est. SA. SK: 1. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Fagelund, Thode: Syng til Guds ær e. SS(A)A. SK: 3. MK: 3. Harald Lyche EL 744 



Gade, Niels W.: Går det, Herre, som jeg vil. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-J 
Gebhardi, Ludwig Ernst: Gud, dig ske lov fra evighed til evighed/Fughetta. SA. SK: 3. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Gilbert, Norman: Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono/SA+org. SK: 1. MK: 2. FNBL 
Gluck, Christoph Willibald: Vandet i havet og træet i skoven. SA+(solo)+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. w ww.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Gullichsen, Harald: Kom, lad os juble. SSAA. SK: 3. MK: 4. Gullichsen/Den som hører mitt ord. Norsk Musikforl. NMO 9254 
 Kom, lad os juble for Herren. SA+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 63-0, korst: FUK 63-1 
 Pris Herrens navn/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Gullichsen/Guds brød fra Himmelen. Norsk Musikforl. NMO 9084 
Gwinner, Volker: Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik  
Hansen, Flemming Christian: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Hansen, Vidar: Kom, lad os juble for Herren! Unisono+OS+solo+(SATB)+org. SK: 2. MK: 2. Norsk Musikforl. NMO 9862 
Haumann, Erik: Råb af fryd for Herren. SSA SK: 2. MK: 3. Eget forl. 2000. Erik Haumann 86-179937. 
Haydn, John: Lad trompeter lyde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Reimers ER 103111 
Herman, Nikolaus: Op, alle, som på jorden bor. SA+org- SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Muntschick: Op, alle, som på jorden bor. Unisono+org+(mel-instr). SK: 1. MK: 1. KorNyt 82/2 Må frit kopieres.www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Stern: Op, alle, som på jorden bor. SSA. SK: 2. MK: 2. Abel/Sing dein Lied. Merseburger EM 356 
Herman/Vestergaard-Pedersen: Op, alle, som på jorden bor. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik  til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Høybye, John: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SA+OS+klv+(rytmegr). SK: 2. MK: 2. Efter: Du som har tændt millioner af stjerner. Papegøjebogen 
Ireland, John: Velsignelse, al jordens tarv. Unisono/solo+org/SA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Jensen, Ole Ugilt: Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Jeppesen, Knud: Lovet være Herren, thi han har hørt. SSA. SK: 4. MK: 3. Motetter og korsange. Wilh. Hansen F&S 12,4/Løsbl. 344 
Karlsen, Kjell Mörk: Halleluja! Lovsyng Herren. SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
 Jeg vil altid synge om Herrens gerninger. SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
Kodály, Zoltán: Syng til Herrens pris nu med. SSA. SK: 3. MK: 3. FNBL 
König, Johann Balthasar: O, havde jeg dog tusind tunger. Kvintkanon SA SK: 1. MK: 1. Tage Poulsen Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Dig være, mildeste Gud Fader. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1986/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1986/2 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 2. Ecclesia EC A3 
Larsen, Hans J.: Lover den Herre, den mægtige konge. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Laub, Thomas Linnemann: Alt står i Guds faderhånd. SA. SK: 1. MK: 1. Lindholm, S.: Jubilemus 3. Ed. Egtved. MK A003. Løsbl. A003-E. 
 Alt står i Guds faderhånd. SSA/SSA. SK: 1. MK: 2. Lyngbye, K.: Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 1. Ecclesia. EC A2 
Laub/Sennels: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Sennels: 18 melodier. Ecclesia. EC A12 
Laub/Emborg: Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Laub, Thomas Linnemann: Giv mig, Gud, en salmetunge. SA. SK: 1. MK: 1. Larsen, H. J.: Salmer og åndelige sange. Wilh. Hansen. WH 13957. 
 Giv mig, Gud, en salmetunge. SSA. SK: 2. MK: 3. KorNyt 1997/1. 
 Helligånden trindt på jord. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindholm, S.: Jubilemus 2. Ed. Egtved. MK A002. Løsbl. A002-0. 
Lindberg, Oskar Fredrik: Ængstede hjerte. SA. SK: 1. MK: 1. Andersen, A.: Cantorinus 1. Ed. Egtved. MK 12,1 
Lindeman, Ludvig Matthias: Gud skal alting mage. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Gud skal alting mage. SSA. SK: 2. MK: 2. Lindeman, L. M.: Fem koraler. Norske Komponisters Forl. NKF 1133. MIS 133. 
Magaard, Hans Christian: Du, Herre Krist, min frelser est. SA. SK: 1. MK: 1. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-B 
Mendelssohn-Bartholdy, Felix: Herre, pris være dig!/Søndagens morgen gryr. SA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herren, min sjæl du love. SSA. SK: 3. MK: 3. Fra kirken og dagligstuen. Nordiske forl. 
Møller, Svein: Halleluja, lov Herrens navn! SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Novello, Vincent: Ligesom hjorten skriger. SA+(soli)+org. SK: 1. MK: 2. Engelsk kormusik 2. Ed. Egtved MK A005 
Nystedt, Knut: Kom, lad os juble for Herren. SA+2 S-blfl+triang. SK: 2. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 8530 
Parry, Hubert: Hvor stor er al din herlighed. Unisono+org.  FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Pedersen, Johannes: Velsignelse, al jordens tarv. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Poulsen, Tage: Kom! lad os alle nu med alleluja prise Gud. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Råb af fryd for Herren. SSA.  FNBL 



Raasted, Niels Otto: Al verden råbe med glæde for Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 95 
Reger, Max: Ængstede hjerte. SA+org. SK: 2. MK: 2. KorNyt 1982/2-B1 Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ring, Oluf: Som tørstige hjort monne skrige. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002 // KorNyt 1982/4 
Rung, Henrik: Alt står i Guds faderhånd. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Schultz, Svend Simon: Kom, lad os juble for Herren. SSA. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 12 
Schuster, Josef: Priser nu Gud Herren. SSA. SK: 3. MK: 3. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Schütz, Heinrich: Bring hid til Herren. Unisono+(solo)+org. SK: 1. MK: 3. Ed. Egtved MS 17A6 
Sløgedal, Bjarne: Kom, lad os juble for Herren. SSA. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10265 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Med nye sange vi lovsynger Herren. SSA+2 mel-instr. SK: 2. MK: 3. FNBL (efter MK 2,5 for SAB) 
Sørensen, Søren Hedegaard: Halleluja, tak Herren/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 2. KorNyt 1976/3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org/SSAA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 47 
Staden, Johann: Lovsynger Herren, alle I folk. SSA. SK: 3. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Weis, Flemming: Råb af fryd for Herren, al jorden. SSA. SK: 3. MK: 4. Ed. Egtved FUK 4 
Wellejus, Henning: Al verden råbe med glæde for Herren. SSA. SK: 2. MK: 3. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
 Synger for Herren, lover hans navn. SS+org. SK: 2. MK: 2. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 
Williams, Ralph Vaughan: Søndag, Herrens dag! SSA+org. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Winding, August Henrik: Den mørke nat forgangen er. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Den mørke nat forgangen er. SSA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 
Åhlén, Waldemar: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA+org. SK: 1. MK: 1. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100  

SATSER TIL INDGANGSLÆSNING. Salmernes Bog 103,1-13(22).  understregning = tekstcitat herfra! 
Taksigelse for alle Guds velgerninger, for hans barmhjertighed, som altid fulgte hans folk, rig på tilgivelse, (og som er uforandret over for dem, der holder hans pagt. Ham skal al skabningen 

prise) 
Aagaard, Thorvald: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SA+org+(mel-instr). SK: 1. MK: 1. KorNyt 1984/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SSA SK: 2. MK: 2. KorNyt 1986/2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Agazzari, Agostino: Råb af fryd for Herren. AA/SA+org. SK: 2. MK: 2. Schott SC 34472 part+korst 
Agnestig, Carl-Bertil: Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig, C-B.: Vi sjunger i kör 1. Gehrman. CG 5769. 
Bach, Johann Sebastian: Gud, vi er i gode hænder. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Barnekow, Christian: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SSA SK: 3. MK: 3. Tolv åndelige sange. Ed. Egtved. MK A008. Løsbl. MK A008-G. 
Blom, Edvard: Takker Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Clawson, Donald E.: Syng med jubelsang nu til Gud. SA+org. SK: 3. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 2. Verbum AB 
Evald, Finn: Min sjæl, lov Herren. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Evald, F.: Tolv miniaturer. Sela. S 1006. 
Fagelund, Thode: Syng til Guds ære. SS(A)A. SK: 3. MK: 3. Harald Lyche EL 744 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gebhardi, Ludwig Ernst: Gud, dig ske lov fra evighed til evighed/Fughetta. SA. SK: 3. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Gilbert, Norman: Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono/SA+org. SK: 1. MK: 2. FNBL 
Gullichsen, Harald: Du som gav os liv og glæde. Unisono+OS+org. SK: 2. MK: 1. Gullichsen/Guds brød fra Himmelen. Norsk Musikforl. NMO 9084 
 Kom, lad os juble. SSAA. SK: 3. MK: 4. Gullichsen/Den som hører mitt ord. Norsk Musikforl. NMO 9254 
 Kom, lad os juble for Herren. SA+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 63-0, korst: FUK 63-1 
 Pris Herrens navn/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Gullichsen/Guds brød fra Himmelen. Norsk Musikforl. NMO 9084 
Gwinner, Volker: Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik  
Hansen, Flemming Christian: Min sjæl, pris Herren. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Hansen, Flemming C.: Femten korsvar. Ed. Egtved. KM 003. Korst. KM 003-D. 
Hansen, Vidar: Kom, lad os juble for Herren! Unisono+OS+solo+(SATB)+org. SK: 2. MK: 2. Norsk Musikforl. NMO 9862 
Haumann, Erik: Råb af fryd for Herren. SSA SK: 2. MK: 3. Eget forl. 2000. Erik Haumann 86-179937. 
Haydn, Joseph: Lad trompeter lyde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Reimers ER 103111 
Høybye, John: Lovsynger Herren, min mund og mit indre. SA+OS+klv+(rytmegr). SK: 2. MK: 2. Efter: Du som har tændt millioner af stjerner. Papegøjebogen 
Jensen, Ole Ugilt: Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Jeppesen, Knud: De, som forlader sig på Herren. SA. SK: 3. MK: 3. Danske motetter og andre korstk. Wilh. Hansen F&S 2,2 
 Herren er barmhjertig og nådig. SA. SK: 2. MK: 2. Danske motetter og andre korstk. Wilh. Hansen F&S 2,2/Løsbl. 66 
 Herren er stor og såre priselig. SA. SK: 3. MK: 3. 12 tostemmige motetter. Wilh. Hansen F&S 16,1/Løsbl. 414 



Karlsen, Kjell Mörk: Det er godt at prise vor Gud. SSA. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 
 Halleluja! Lovsyng Herren. SSA/SAB. SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Larsen, Hans J.: Lover den Herre, den mægtige konge. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Lindeman, Ludvig Matthias: Talsmand, som på jorderige. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Madsen, Axel: Lov Herren, alt hvad han skabte. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilate. Ed. Egtved FUK 24 & KorNyt 1977/2 
 Salme 103. SSA+liturg+org. SK: 2. MK: 2. Koraatser til gudstj. Ed. Egtved MK A015 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Malcolm, George: Benedic anima mea Domino. SSA. SK: 2. MK: 2. Fountain/Wings of Faith. Kevin Mayhew 
Mendelssohn-Bartholdy, Felix: Lad de umyndige love  Gud. SSA+soli+org. SK: 3. MK: 3. WH F&S 12,2 løsbl. 336 
 Herren, min sjæl du love. SSA. SK: 3. MK: 3. Fra kirken og dagligstuen. Nordiske forl. 
Møller, Svein: Halleluja, lov Herrens navn! SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland/Ung kirkesang 3. Norges Kirkesangforbund 
Mørup, Carl Ib: Min sjæl, lov Herren. SA.  FNBL 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Barmhjertig og nådig er Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst. KM 006-D 
Nystedt, Knut: Kom, lad os juble for Herren. SA+2 S-blfl+triang. SK: 2. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 8530 
Parry, Hubert: Hvor stor er al din herlighed. Unisono+org.  FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Poulsen, Tage: Råb af fryd for Herren. SSA.  FNBL 
Raasted, Niels Otto: Al verden råbe med glæde for Herren. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 95 
Schultz, Svend Simon: Kom, lad os juble for Herren. SSA. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 12 
Sløgedal, Bjarne: Kom, lad os juble for Herren. SSA. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10265 
Staden, Johann: Det er så god en ting. SSA. SK: 2. MK: 3. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Sørensen, Søren Hedegaard: Lov Herren, alt hvad han skabte. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 10 
 Lover den Herre, den mægtige konge SA+org/SSAA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 47 
Weis, Flemming: Råb af fryd for Herren, al jorden. SSA. SK: 3. MK: 4. Ed. Egtved FUK 4 
Wellejus, Henning: Al verden råbe med glæde for Herren. SSA. SK: 2. MK: 3. Wellejus/3 motetter for lige stemmer. Ed. Egtved MK A009 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING A. Paulus’ Brev til Galaterne 5,(16)22-25.  understregning = tekstcitat herfra! 
Åndens modsætning til kødet 

Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Bach, Johann Sebastian: Op, alle, som på jorden bor. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Barnekow, Christian: Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. PC-print Klaus Lyngbye 
Berggreen, Andreas Peter: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SA+(klv). SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Birch, S./manus 
Bjerno, Erling D.: Kærligheds og sandheds Ånd. SSA. SK: 2. MK: 2. Bjerno/12 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265c 
Emborg, Jens Laursøn: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Emborg/16 motetter. Wilh. Hansen WH 24226 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Hansen, Flemming Christian: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA. SK: 2. MK: 2. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Herman, Nikolaus: Op, alle, som på jorden bor. SA+org- SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Muntschick: Op, alle, som på jorden bor. Unisono+org+(mel-instr). SK: 1. MK: 1. KorNyt 82/2 Må frit kopieres.www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Herman/Vestergaard-Pedersen: Op, alle, som på jorden bor. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/k lv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Lindeman, Ludvig Matthias: Talsmand, som på jorderige. SA. SK: 1. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Schultz, Svend Simon: At finde vej. SSA. SK: 3. MK: 4. Ed. Egtved FUK 35 
Stainer, John: O store Gud, vi love dig/Te Deum. V. 13-14. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 



Sørensen, Søren Hedegaard: O store Gud, vi love dig/Te Deum. V. 13-14. SA/SSA+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved FUK 39 (org-st. i FNBL) 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 
Åhlén, Waldemar: Guds menighed, syng for vor skaber i løn! SSA+org. SK: 1. MK: 1. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 

SATSER TIL EPISTELLÆSNING B. Paulus’ Brev til Romerne 7,15-19.  understregning = tekstcitat herfra! 
Synden tvinger den troende til at gøre, hvad han ikke vil 

Agnestig, Carl-Bertil: Herren er min hyrde. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig/Cantorinus 2. Ed. Egtved FUK 42 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Greene, Maurice: Ja, Herren er min hyrde. SS+org. SK: 2. MK: 3. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Hjelmborg, Bjørn: Herren er min hyrde. SSA. SK: 2. MK: 4. Hjelmborg/3 motetter. Ed. Egtved MK A012 
Händel, Georg Friedrich: Han vogter sin hjord som en hyrde. SSA+org/klv+(instr). SK: 3. MK: 2. Aas, E. B.: Det skjønneste i verden. Norsk Musikforl. NMO 9036 
Jensen, Claus Vestergaard: Herren er min hyrde/Psalme 23. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 68 
Karlsen, Kjell Mörk: Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Madsen, Axel: Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Nielsen, Jørgen Graven: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Tre davidspsalmer. A Tempo. Part+korst. 
 Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nordqvist, Gustav: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Nordqvist/3 Davidssalmer. Ed. Egtved KM 006 korst KM 006-D 
Northcote, Sydney: Hør i nåde hver bøn, o Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. FNBL 
Schubert, Franz: Gud er min hyrde. SA+org/klv. SK: 2. MK: 2. Novello NO 15443 
 Gud er min hyrde. SSAA+org/klv. SK: 4. MK: 4. Wilh. Hansen F&S 14,1/Løsbl. 373 
Ugland, Johan Varen: Herren er min hyrde. SA+org. SK: 2. MK: 2. Hadland, A.: Ung Kirkesang 2. Norges Kirkesangforbund 
Ødegaard, Henrik: Herren er min hyrde. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 10305 
Østergaard, Margrethe: O Gud, du ved og kender. Unisono+org/SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1992/2 

SATSER TIL EVANGELIELÆSNING. Lukasevangeliet 17,11-19.  understregning = tekstcitat herfra! 
De ti spedalske 

Agnestig, Carl-Bertil: Kyrie eleison.  SSA. SK: 2. MK: 3. Missa in discantu. Musikk-Huset. Oslo. MH 2445. 
 Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono+OS+org. SK: 1. MK: 1. Agnestig, C-B.: Vi sjunger i kör 1. Gehrman. CG 5769. 
Alain, Jehan Ariste: Kyrie eleison . SA+tværfløjte+orgel/strygekvartet. SK: 2. MK: 2. Messe Modale. Doblinger. ED 08850. Part+korst+instr-st. 
Bach, Johann Sebastian: Befal du dine veje. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Befal du dine veje. SSA. SK: 2. MK: 3. Kirk/2 Bach-sange. Ed. Egtved MS 11A8 // Jubilemus 2 
 Gud, vi er i gode hænder. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Jeg bier kun på Gud. SSA+(org). SK: 3. MK: 3. Jubilemus 3. Ed. Egtved MK A003. Løsbl. MK A003-K 
 Jesus han er syndres ven. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Min Jesus er for mig. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu takker alle Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Nu takker alle Gud. SA/SSA+org+2 mel-instr. SK: 2. MK: 2. Öhrwall/4 koraler. Carl Gehrman CG 6208 
Badings, Henk: Kyrie eleison. SSA. SK: 4. MK: 4. Harmonia-Uitgave. HU 3772. 
Berggreen, Andreas Peter: Aldrig er jeg uden våde. SA. SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Bjerno, Erling D.: Aldrig er jeg uden våde. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263a 
 Aldrig er jeg uden våde. SSA. SK: 1. MK: 2. Bjerno, E. D.: Ni Kingo-salmer. Ed. Egtved. MF 263c 
 Midt iblandt os er Guds rige. SSA. SK: 2. MK: 3. Bjerno/12 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265c 
 Midt iblandt os er Guds rige. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Bjerno/10 Grundtvig-salmer. Ed. Egtved MF 265a 
Beuerle, Herbert: Kyrie eleison ¤. Kanon a 4+klokkespil+tromme+altmetallofon+altxyl. SK: 1. MK: 1. Herresthal, H.: Hosianna. Norsk Musikforl. NMO 9222. 
Birch, Søren: Herre, forbarm dig over os. SSA. SK: 2. MK: 2. FNBL 
Bojesen, Michael: Herre, forbarm dig . SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved. København. FUK 91. 
 Herre, forbarm dig. SSA. SK: 3. MK: 3. Lille Messe. Ed. Egtved. København. KB 464. Også løsblad. 
Britten, Edward Benjamin: Kyrie eleison. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Missa Brevis. Boosey & Hawkes. B&H 18684. Korst: B&H 18685. 
Bruning, Eliseus: Kyrie eleison. SSA. SK: 3. MK: 3. Annie Bank. AB 11900015. 
Byrd, William: Kyrie eleison, SSA. SK: 3. MK: 3. Norske Komponisters Forl. NKF 1069. MIS 69. 
Caplet, André: Kyrie eleison. SSA. SK: 3. MK: 3. Messe a trois voix. Durand. Paris. D&F 9922. 
Casciolini, Claudio: Kyrie eleison. SSA. SK: 2. MK: 3. Missa sine Nomine. Annie Bank. JC 5. 
Clawson, Donald E.: Syng med jubelsang nu til Gud. SA+org. SK: 3. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 2. Verbum AB 
Cornelius, Carl August Peter: Kyrie eleison. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Carl Gehrman. CG 7105. SKS 140. 



Cox, A. W: Christe eleison. Kanon a 3. SK: 1. MK: 2 Skovgaard, I.: Kanonbogen 1. Imudico. 
 Kyrie eleison. Kanon a 3. SK: 1. MK: 2 Skovgaard, I.: Kanonbogen 1. Imudico. 
Crüger/Alad: Nu takker alle Gud. SA. SK: 1. MK: 1. Lissner, H.: De syv læsninger. Ed. Egtved. Egtved. 1965. MS 11A12. 
Crüger/Jensen, Knud-Erik: Nu takker alle Gud. SSA. SK: 2. MK: 2. KorNyt 1983/2. 
Delibes, Clément Philibert Léo: Kyrie eleison. SA+org. SK: 1. MK: 2. Messe Breve. Editions a Coeur Joie. 
Dufay, Guillaume: Kyrie eleison (in dominicis diebus). SSA. SK: 2. MK: 2. Andersen/Korsangbog. Wilh. Hansen WH 22997 
Fabricius, Bendt Johannes: Kyrie eleison. SA+org. SK: 2. MK: 2. Messe. Ed. Egtved. FUK 80. 
Fauré, Gabriel Urbain: Kyrie eleison/Fra Messe Basse. SA+(soli)+org. SK: 3. MK: 3. Messe Basse. Ed. Egtved. MS 30A02. Korst. foreligger. 
Fagelund, Thode: Syng til Guds ære. SS(A)A. SK: 3. MK: 3. Harald Lyche EL 744 
Fauré, Gabriel Urbain: Kyrie eleison/Fra Messe Basse. SA+(soli)+org. SK: 3. MK: 3. Messe Basse. Ed. Egtved. MS 30A02. Korst. foreligger. 
Frielitz, Carl: Salige være de, som hører Guds ord. SSA. SK: 2. MK: 2. Eklöf/De ungas hymnarium. Nordiska Musikförlaget NMS 1100 
Gade, Niels W.: Kyrie eleison/Passions-litani. SA. SK: 2. MK: 2. Fra kirkestuen og dagligstuen. Nordiske forl. 
Gebhardi, Ludwig Ernst: Gud, dig ske lov fra evighed til evighed/Fughetta. SA. SK: 3. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Geisler, Christian Vilhelm P.: Kyrie eleison. SSA. SK: 2. MK: 2. Lærebog i A-Capella-Sang 2. Wilh. Hansen. WH 12486. 
Gilbert, Norman: Lover den Herre, den mægtige konge. Unisono/SA+org. SK: 1. MK: 2. FNBL 
Gounod, Charles Francois: Kyrie eleison. SA+org. SK: 1. MK: 1. Messe No 4. Annie Bank. AB 11900023. 
Greene, Maurice: Kom nu alle og lytter til. SS+org. SK: 2. MK: 2. Ledger/Anthems 2. Oxford University Press  
Grønbech, Gert Bo: Kyrie eleison. SA(TB)+solo+org. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved. FUK 81. Korst.: FUK 81-1. 
Gullichsen, Harald: Kom, lad os juble. SSAA. SK: 3. MK: 4. Gullichsen/Den som hører mitt ord. Norsk Musikforl. NMO 9254 
 Kom, lad os juble for Herren. SA+org. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 63-0, korst: FUK 63-1 
 Pris Herrens navn/Introitus. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Gullichsen/Guds brød fra Himmelen. Norsk Musikforl. NMO 9084 
Gwinner, Volker: Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 2. MK: 2. Angerdal/Tvåstämmigt 1. Skeab Musik  
Hansen, Flemming Christian: Blomstre som en rosengård. V. 6-7. SSA. SK: 2. MK: 3. Hansen, F. C.: Otte salmer til tekster af Grundtvig. Ed. Egtved. FUK 69. 
Hansen, Vidar: Kom, lad os juble for Herren! Unisono+OS+solo+(SATB)+org. SK: 2. MK: 2. Norsk Musikforl. NMO 9862 
Hartmann/Andersen: Blomstre som en rosengård. V. 6-7. SA. SK: 1. MK: 1. Ed. Egtved MK 8,4 
 Blomstre som en rosengård. V. 6-7. SSA. SK: 2. MK: 2. Ed. Egtved MK 8,4 / Cantorinus 1 MK 12,1 
 Blomstre som en rosengård. V. 6+7. SA+OS+OS+org. SK: 1. MK: 2. Nielsen, J. G.: Motetter og salmesatser til advent. A Tempo. 
Hassler/Andersen: Befal du dine veje. SA. SK: 1. MK: 2. Cantorinus 1. S. 79. Ed. Egtved. MK 12,1. 
Hassler/Berg: Befal du dine veje. SSA. SK: 3. MK: 2. Nordiska Müsikförlaget NMS 4048 
Hassler/Laub: Befal du dine veje. SA/SA. SK: 2. MK: 2. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Haydn, Joseph: Lad trompeter lyde. SA+org. SK: 1. MK: 2. Ed. Reimers ER 103111 
Hillerud, Jan Åke: Kyrie eleison. SSA+solo. SK: 2. MK: 2. Missa discantoribus. Warner/Chapell. WCS 1600138. 
Hjelmborg, Bjørn: Christe eleison. SSA+org. SK: 3. MK: 4. Missa Brevis. Wilh. Hansen. F&S 18,2. 
 Kyrie eleison I og II. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Missa Brevis. Wilh. Hansen. F&S 18,2. 
Hurd, Michael: Kyrie eleison. SSA+S-solo+org. SK: 2. MK: 3. Missa Brevis. Novello. NO 19588. 
Jensen, Claus Vestergaard: Kyrie eleison. SSA+SSA-soli+org. SK: 3. MK: 3. Missa Brevis. Ed. Egtved. Part.: KB 444. 
Jensen, Ole Ugilt: Fra sygdom og død i dybeste nød. SSA.  Evangeliesange 5. CoroCopi 
 Guds nåde højt jeg prise vil. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Lover den Herre, den mægtige konge. SA+org. SK: 1. MK: 1. CoroCopi. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Karlsen, Kjell Mörk: Halleluja! Lovsyng Herren. SSA/SAB.  SK: 3. MK: 3. Karlsen/12 motetter. Norsk Musikforl. NMO 9220 
 Salige er de, som hører Guds ord. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Krygell, Johan Adam: Kyrie eleison. SSA. SK: 2. MK: 2. Fra kirkestuen og dagligstuen. Nordiske forl. 
Kugelmann, Johann: Kyrie eleison. SSA. SK: 2. MK: 2. Kleine Messe. Möseler Verlag. Wolfenbüttel. MV. 
Kuhlmann, Merete: Kyrie eleison. SSA+org. SK: 3. MK: 3. Fire satser til pinsedag. Ed. Egtved. FUK 60. A5-part+A4-part+korst. 
König, Johann Balthasar: O, havde jeg dog tusind tunger. Kvintkanon SA SK: 1. MK: 1. Tage Poulsen Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SA+org. SK: 1. MK: 1. KorNyt 1986/2 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen/Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring 
 O, havde jeg dog tusind tunger. SSA/SSA. SK: 2. MK: 2. Lyngbye/Salmer til kirkeåret. Trinitatistiden 2. Ecclesia EC A3 
Langlais, Jean: Kyrie eleison. Unisono+org. SK: 2. MK: 3. Missa in simplicitate. Ed. Musicales. 
Larsen, Hans J.: Lover den Herre, den mægtige konge. SA SK: 1. MK: 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
Laub, Thomas Linnemann: Blomstre som en rosengård. V. 6-7. SSA. SK: 1. MK: 2. Vestergaard-Pedersen, C.: Musik til gudstjenesten. Engstrøm & Sødring. 
 Herren han har besøgt sit folk. SA. SK: 2. MK: 2. Strenge/4 satser 1. Må frit kopieres. www.nodebibliotek.dk/nodebank.htm 
 Herren han har besøgt sit folk. SSA. SK: 2. MK: 2. Jubilemus 2. Ed. Egtved MK A002. Løsbl. MK A002-M 
Laub/Bech Herren han har besøgt sit folk. SSA.  Cantorinus 4. FUK 113. Kirkemusikforlaget 
Lewkovitch, Bernhard: Kyrie eleison ¤. Unisono+solo+org. SK: 1. MK: 1. En dansk menighedsmesse. Wilh. Hansen. WH 29261. 



Madsen, Axel: Kyrie 3/Herre Jesus, Guds Søn. SSA+liturg+org. SK: 2. MK: 2. Korsatser til gudstjenesten. Ed. Egtved. MK A015. 
 Salige er de, som hører Guds ord. SSA. SK: 3. MK: 3. Ed. Egtved FUK 8 
Martinussen, Leif: Som lys, der fødtes. Unisono+org. SK: 1. MK: 1. Martinussen/22 salmer. Ed. Egtved MF 406. 
Mendelssohn-Bartholdy, Felix: Herren, min sjæl du love. SSA. SK: 3. MK: 3. Fra kirken og dagligstuen. Nordiske forl. 
Nielsen, Jørgen Graven: Salige er de, som hører Guds ord. Kanon a 3(2)+klaver SK: 1. MK: 1. Nielsen, J. G.: To satser til fasten. A Tempo. Holbæk. 1997. 
Nilsen, Ingar Fredrik: Kyrie eleison. SSA. SK: 2. MK: 3. Norske Komponisters Forl. NKF 1004. MIS 4. 
Northcote, Sydney: Hør i nåde hver bøn, o Gud. SA+org. SK: 1. MK: 1. FNBL 
Nystedt, Knut: Kom, lad os juble for Herren. SA+2 S-blfl+triang. SK: 2. MK: 3. Norsk Musikforl. NMO 8530 
Parry, Hubert: Hvor stor er al din herlighed. Unisono+org.  FUK’s Læreplaner Niveau 2 
Petersson, Per Gunnar: Kyrie eleison . SSA+triangel+metallofon/campanelli. SK: 2. MK: 2. Missa Brevis. Carl Gehrman. CG 7495. Körblad 135. 
Rheinberger, Josef Gabriel: Kyrie eleison. SSA+org. SK: 2. MK: 3. Messe. Carus. CV 501126/01. Part+korst. 
Ring, Oluf: Guds igenfødte, ny-levende sjæle. SSA. SK: 1. MK: 2. Ring og Grytter/Vore skolesange. Wilh. Hansen WH 26395 
 Kyrie eleison. Unisono. SK: 1. MK: 2. Tyve korsange. Wilh. Hansen. WH 24019. 
Roche, Louis: Kyrie eleison. SA+org. SK: 1. MK: 2. Angerdal, L.: Tvåstämmigt. Bd. 2. Verbum AB. SKS. 
Ropartz, Joseph Guy Marie: Kyrie eleison. SSA+org. SK: 2. MK: 2. Carl Gehrman. CG 7168. SKS 141. 
Rødseth, Johannes: Kyrie eleison. SSA. SK: 3. MK: 3. To kirkelige korsatser. Norsk Musikforl. NMO 8801. 
Schultz, Svend Simon: Kom, lad os juble for Herren. SSA. SK: 2. MK: 3. Ed. Egtved FUK 12 
Schütz, Heinrich: Bring hid til Herren. Unisono+(solo)+org. SK: 1. MK: 3. Ed. Egtved MS 17A6 
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